specifiskus lietošanas tiesību nosacījumus -  prasības attiecībā uz numerācijas efektīvu 

izmantošanu - uzsākt izmantot līdz 2014.gada 27.novembrim numerācijas lietošanas 

tiesības uz publisko mobilo telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā „27220000 - 

27269999”, tas ir, jāizmanto vismaz 15 000 (piecpadsmit tūkstoši) no publisko mobilo 

telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā „27220000 - 27269999”. 

3.  2014.gada 5.septembrī ir stājušies spēkā ar Ministru kabineta 2014.gada 2.septembra 

noteikumiem Nr.518 „Grozījumi Ministru kabineta 2008.gada 25.augusta noteikumos